Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 64

Приказ

0 {  20  / 6 .

О приеме документов граждан в
на 2016 -  2017 учебный год

класс МОУ C01II № 64

№

В целях обеспечения прав граждан при
общеобразовательные учреждения Волгограда и исполне
Российской Федерации «Об образовании», на основан

приеме в муниципальные
ния пункта 1.1 статьи закона
ии приказа Минобрнауки от

22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» (Зарегистрировано в Минюсте России 02.04.2014 № 31800)

п р и к а з ы в а ю :

Начать прием документов граждан, поступающих в перйый класс в 2016/2017 учебном
году, с 01.02.16 г. по 30.07.16 г. Утвердить график приема документов в 1 класс
Довести до сведения родителей перечень документов, не
первый класс

2. Разместить информацию о приеме на информационных стендах и на официальном
сайте школы.

3. Назначить Лукьяновскую Светлану Владимировну,
учителей начальных классов, Никифорову Екатерину
кадрам, ответственными за прием документов в первый ь

4. Установить количество 1-ых классов на 2016/2017 учеб
количеством обучающихся в них 50 человек.

обходимых для поступления в

Лупанову Инну Петровну,
Викторовну, инспектора по

л  асе.
ный год -  2 класса с общим

5. Контроль за исио. шепнем данного приказа оставляю за

Директор

С приказом ознак

Лупанова И. П.
Никифорова Е.В
Лукьяновская С.В/

собой.

Е. А. Дунина

■
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  В О Л Г О Г Р А Д А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2015 №1681

О  внесении изменения в постановление
администрации Волгограда от 23 де
кабря 2014 г. № 1667 «О закреплении
за муниципальными общеобразова
тельными учреждениями Волгограда
территорий городского округа город-
герой Волгоград»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения территориальной
доступности муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда,
руководствуясь статьей 39 Устава города-героя Волгограда, администрация
Волгограда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Волгограда от 23 де
кабря 2014 г. № 1667 «О закреплении за муниципальными общеобразователь
ными учреждениями Волгограда территорий городского округа город-герой
Волгоград», изложив приложение к указанному постановлению в редакции со
гласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту по образованию администрации Волгограда организо
вать работу по информированию населения о закреплении за муниципальными
общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского
округа город-герой Волгоград.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2016 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Волгограда Маслова А.Г.

Глава администрации

Продолжение приложения
1 2 3

148, 152, 154
Ап АО

Пр-кт им. Столетова 1, 3,5, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23,25,27,29,41
Ул. 2-я Динамовская 6а, 7, 14 ,16,18,22,24,25,27,29, 31, 33,35
Ул. 40 лет ВЛКСМ 23,25,27, 29, 30, 32,34, 35а, 42,45, 47, 51
Ул. им. Панферова 42,44,46,48, 50,52,56 ,58 ,60 ,62

121. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа Ns 62
Красноармейского района Волгограда»

Ул. Гражданская 19,21,23а, 25 ,27,33,34 (15-17 подъезды), 35,
37 ,39 ,41 ,43 .47 ,51 ,52 ,56 , 58 ,62 ,63а, 95

Пр-кт им. Героев 62
Сталинграда
Ул. им. Доренко 35, 35а, 37, 39, 41, 43, 60, 68, 68а, 70, 74, 76, 78,

80
Ул. Пролетарская 47,49,51а,51б, 53,55
Ул. Петропавловская 87а, 87,89,91
Пер. Гражданский 1 ,3 -6 ,7 ,9 ,1 1 ,1 2 ,1 4 , 16
Пер. Качалинский 2 1 ,2 3 .2 4 ,2 6 .2 7 ,2 8 ,2 9 ,30а, 50
Пер. Обводной 2а

122. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 64
Красноармейского района Волгограда»

Ул. Лазоревая 1, 3, 5 ,7 ,9 , 10а, 11,13,15, 17, 19 ,21,21а, 23,
25, 27,29, 29а, 31, 33, 3 4 ,35 ,35а, 37, 39, 39а,
41,43,43а, 47,49, 51, 53 ,53а, 55, 57, 59, 61,63,
65,67,69,71,73, 79,81

Ул. им. Аксакова 2, 4, б, 8,10
Ул. Инженерная 1-4, 5а, 6-18,20,22, 24, 26, 28,29, 30, 32, 32а,

34, 36, 38,40,42,44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58,
60, 62,64

Ул. Дальняя 1-5, 7-14,16-20,23-36, 38-45,47-59, 62,64,
66,68,70,72,74, 76.78,80, 84,86, 90, 101

Ул. Морская 1, 3, За, 5-15, 17-29,31-69, 71-79, 81, 83, 85,
87 ,89,91,93,95

Ул. Алийская 2, 2а, 26 ,2в, 4-8, 10,11, 15-19, 21, 23-25, 27,
29, 31, 33,35, 37,39,41, 43,45,47, 53, 55, 57,
59,61,65,67

Ул. Героев Малой 1-8, 10-16, 18-24, 26, 28-31, 33-38,40-42, 44-
Земли 48, 50,51, 55, 61 ,63,65,67,69
Ул. Корпусная 1-14,16-19,21-29,29а, 37,39,41, 44,46,48,

50, 52, 54, 56
Ул. Судостроительная 1 ,1а, 3,5, 7, 9 ,1 1 ,1 1а, 13, 15,17, 19 ,21,23,25,

27, 29,31, 33, 39,43,45,476,49, 51, 53, 55, 57,
59

60

Продолжение приложения
1 2 3

Ул. им. Сидорова 3,4. 6. 7,12
Ул. Электростальская 3,4, 6, 8 ,10 ,11, 12, 14,16,18, 20 ,22
Ул. Тушинская 3, 5 ,7 ,1 7 ,1 9
Ул. Таманская 1-3, 5-15,17-38,40-61,63-67, 67а, 69 -76 ,78-

82,84-89,90,92
Ул. Дарасунская 3,4
Ул. Тросовая i - 9 .11-20 ,21 ,23 ,24а, 25-38, 40, 41, 43, 44,

46-59, 61-63, 64а, 65, 67-82, 84-90 ,92 , 94,96,
98,100. 102,104, 107, 109

Пер. Лазоревый 4 ,8 ,10 , 1 2 ,12а, 14, 16
Ул. им. Клавы Панчиш- 2 ,4 ,6 ,8 , 8а, 10, 10а, 12, 14, 16,18, 20, 22, 24-
киной 40,42-44, 45а, 46-54756,58-65, 6 7 -83 ,85 ,86
Ул. им. адмирала Мака
рова

1 ,1а, 1 6 ,1д, 1 е, 2, 2 6 ,3 ,5 ,9 ,1 1 , 1 3 ,13а, 14, 16-
25,28, 30, 32, 34, 3 6 ,3 8 ,4 0 ,40а, 4 2 ,4 4 ,44а, 46,
50, 52, 54, 56, 58, 60,66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,
82,84

Пер. Катерный
Ул. Луговая

2 ,2а, 3, 5 ,7 ,9 ,1 1 , 13,17
1-11, 13, 13а, 16-24, 26, 28а, 29-32

Ул. Минская 1 -7 ,7а, 9-21, 23-28, 30-36, 36а, 38-62
Ул. Симферопольская 2, 3,36, 4, 9-34, 36, 38-45, 46а, 47-68
Ул. Красных зорь 3-29, 31—37, 39, 41-44, 46-51, 53-59, 61-64
Ул. 33-х Героев 31а, 38, 39, 47, 50, 56, 64, 66, 67 ,69, 71, 73,75,

79 ,81,83,85-92
Ул. Куликовская 3 -7 ,7а, 10, 14, 16,17, 19 ,20 ,20а, 25-30,32-36,

40 ,42 ,44 ,46
Пер. Никольский 1-9,11-17, 19-25,27, 29
Ул. им. Рылеева 1а, 3 ,4 , 6, 11-15,17,18, 21-26, 28, 33-36, 39,

4 0 ,42 ,42а
Пер. Ровенский 4,7-9, 14—17, 1 9 ,19а
Пер. Сквозной 1 ,3 -1 1 ,1 5 -1 9 ,2 1 ,21а, 23,24
Пер. Шамбрунский 6,10,12
Ул. им. Пестеля 3-7,10, 12-15, 19-26, 29, 31-35, 37-39,42^*4,

45а, 4 7 ,47а
Ул. Ботаническая 1а, 3-6, 8, 12, 14,16, 24, 26. 28, 30, 32
Туп. Ботанический 3,7
Ул. Вычегодская 1,2а, 3-10
Ул. Тушинская 2 ,4 ,6 , 8, 10, 10а, 12, 14, 14а, 16,20, 22
Пер. Подгорный 3-8,10-12, 14, 16,21-23,40
Ул. Дальневосточная 1,4, 7-11,14, 14а, 15 ,18-20 ,22 ,24 . 29,31, 34
Ул. им. Костюшко 2 ,2а, 26, 2в, 4 ,6 , 8 ,1 0 ,1 2 ,1 4 ,1 6 , 18, 20,22, 24,

2 6 ,28 ,28а, 30, 32, 34,36, 38, 40 ,42 , 44, 46, 50,
52, 54 ,56 ,58 ,60 ,62 , 66, 68,70, 72, 78, 80, 82,
84,90,92, 94, 96, 98, 102, 106, 108, 136

6!

Продолжение приложения
1 2 - 3

Ул. им. Плеханова 1, За, 5-10, 12-26, 26а, 26с, 27-50, 52, 53, 536,
54, 56-76, 78, 80, 82-86, 88, 90, 92, 95, ПО,
110а, 112, 112а, 114,116,122, 124, 126, 128,
130, 132, 138, 140, 160, 162. 164, 178

Ул. Ленийабадская 1-6, 9-14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,24, 25,' 30
Ул, Раздорская 1-19,20,22, 24,26
Ул. Новопортная 1, 1а, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17а, 21, 23, 25, 27,

2 9 ,3 1 ,3 3 ,35 ,37 ,39 ,43 ,45 ,45а, 47, 48,49, 51,
53,57,59, 61,63,65,67, 69, 71,73,75, 77, 79,
81,83, 85, 85а, 86, 87,89,91, 93, 95, 97, 99,
101а, 105, 107,111, 113, 115, 117, 119, 121, 125

Ул. Причальная 1-3, 6, 8-18,20-36,39, 40, 40а, 42-56, 58-115,
116а, 117

Ул. Пролейская 2-8,10
Пер. Тросовый 2а
П. Нагорный 6, 8, 9, И, 12, 14, 18, 32, 40,42, 51, 53, 62, 63,

64, 65,67, 68 ,71а, 72, 80, 82-84, 86-91, 93, 94,
96,97,99, 100, 101, 103, 104

Ул. Ленинаканская 1 ,1а, 2 ,2а, 4-53, 54а, 55-64, 66-69, 71, 73,75,
77-79, 81, 83, 85, 88, 89а, 93, 95,97, 101, 103,
105,109

Ул. Нефтезаводская 6 ,9 , 11,16, 19. 23,29
1 123. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 65

Красноармейского района Волгограда»
Ул. Гражданская 26, 28,29, 34 (1-14 подъезды)
Пр-кт им. Героев
Сталинграда

48 (1 ,2  подъезды), 50,52, 54, 56,60

Б-р им. Энгельса 22,24 ,26 ,28 ,32 ,34 , 36
Ул. Молдавская 30 ,32,35,37-43,45,46
Пл. Гражданская • 1 1 ,1 3 ,13а, 17,18,20,22
Ул. им. Энгельса 123, 125,131, 133,135,137, 139,141, 143, 144,

145, 146,147, 149, 150, 152, 154, 156, 158, 160,
162

Ул. Совхозная 20, 31, 33,35,39, 41,43, 45, 46, 48, 50, 54, 56,
58, 58а, 60,62

Ул. Новоаннинская 2 ,4 ,5 , 7-12,14,16, 18,19, 19а, 20, 23 ,24 ,26 ,29-
36,38,38а, 40,40а, 42,44-47,49, 51,57, 59, 61

Ул. Политотдельская 75, 77, 81, 85, 89,94,96, 98, 100, 102, 104, 104а,
106, 108,110

Пер. Индустриальный 3 ,4 ,5 ,6
124. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 71

Красноармейского района Волгограда»
Ул. Каракалпакская 1.3, 5,7, 9,11